
　（六日市駅 - 錦町駅・中学校前・道の駅/尾川）　時刻表 岩国市生活交通バス　

　①と⑦便は毎日運行（年末年始運休）

　※印の②・③・⑤・⑥便は火・木・金曜日のみ運行（年末年始・祝日運休）

　◇印の④便は月～土曜日のみ運行（年末年始・祝日運休）

停留所 ① ②※ ③※ ④◇ ⑤※ ⑥※ ⑦ 停留所 ① ②※ ③※ ④◇ ⑤※ ⑥※ ⑦
六日市駅 7:10 7:56 10:18 13:40 16:03 17:48 18:33 尾川 12:15
蔵木口 7:11 7:57 10:19 13:41 16:04 17:49 18:34 光ヶ原 12:16
上尾真田 7:12 7:58 10:20 13:42 16:05 17:50 18:35 原 12:17
立河内 7:13 7:59 10:21 13:43 16:06 17:51 18:36 久保団地前 12:18
立河内上 7:13 7:59 10:21 13:43 16:06 17:51 18:36 錦中学校前 9:42 12:19 15:27 17:12
亀原 7:14 8:00 10:22 13:44 16:07 17:52 18:37 錦中央病院前 9:43 12:20 15:28 17:13
幸地 7:15 8:01 10:23 13:45 16:08 17:53 18:38 錦総合支所 9:44 12:21 15:29 17:14
畑 7:15 8:01 10:23 13:45 15:08 17:53 18:38 船津 9:45 12:22 15:30 17:15
傍示 7:16 8:02 10:24 13:46 16:09 17:54 18:39 広瀬 9:46 12:23 15:31 17:16
上大野 7:18 8:04 10:26 13:48 16:11 17:56 18:41 下向 9:47 12:24 15:32 17:17
（市道経由） - (8:05) (10:27) (13:49) (16:12) (17:57) - 錦川清流線発 9:55 12:31 16:02 17:47
宮の前 7:19 - - - - - 18:42 錦川清流線着 9:38 12:17 15:24 17:10
大野橋 7:20 8:07 10:29 13:51 16:14 17:59 18:43 錦町駅 6:41 9:48 12:25 15:33 17:18
落合 7:20 8:07 10:29 13:51 16:14 17:59 18:43 出合橋 6:44 9:51 12:28 15:36 17:21
下大野 7:20 8:07 10:29 13:51 16:14 17:59 18:43 五味 6:45 9:52 12:29 15:37 17:22
稗原 7:24 8:11 10:33 13:55 16:18 18:03 18:47 河本 6:46 9:53 12:30 15:38 17:23
下出市 7:28 8:15 10:37 13:59 16:22 18:07 18:51 鋳物師原 6:47 9:54 12:31 15:39 17:24
道の駅 7:28 8:15 10:37 13:59 16:22 18:07 18:51 道の駅 6:47 7:27 9:54 12:31 15:39 17:24 18:10
鋳物師原 8:15 10:37 13:59 16:22 18:51 下出市 6:47 7:27 9:54 12:31 15:39 17:24 18:10
河本 8:16 10:38 14:00 16:23 18:52 稗原 6:51 7:31 9:58 12:35 15:43 17:28 18:14
五味 8:17 10:39 14:01 16:24 18:53 下大野 6:55 7:35 10:02 12:39 15:47 17:32 18:18
出合橋 8:18 10:40 14:02 16:25 18:54 落合 6:55 7:35 10:02 12:39 15:47 17:32 18:18
錦町駅 8:21 10:43 14:05 16:28 18:57 大野橋 6:55 7:35 10:02 12:39 15:47 17:32 18:18
錦川清流線発 8:31 14:14 19:06 (市道経由) - (7:37) (10:04) (12:41) (15:49) (17:34) -
錦川清流線着 8:01 宮の前 6:56 - - - - - 18:19
下向 8:22 10:44 14:06 16:29 上大野 6:57 7:38 10:05 12:42 15:50 17:35 18:20
広瀬 8:23 10:45 14:07 16:30 傍示 6:59 7:40 10:07 12:44 15:52 17:37 18:22
船津 8:24 10:46 14:08 16:31 畑 7:00 7:41 10:08 12:45 15:53 17:38 18:23
錦総合支所 8:25 10:47 14:09 16:32 幸地 7:00 7:41 10:08 12:45 15:53 17:38 18:23
錦中央病院前 8:26 10:48 14:10 16:33 亀原 7:01 7:42 10:09 12:46 15:54 17:39 18:24
錦中学校前 8:27 10:49 14:11 16:34 立河内上 7:02 7:43 10:10 12:47 15:55 17:40 18:25

立河内 7:02 7:43 10:10 12:47 15:55 17:40 18:25
上尾真田 7:03 7:44 10:11 12:48 15:56 17:41 18:26
蔵木口 7:04 7:45 10:12 12:49 15:57 17:42 18:27
六日市駅 7:05 7:46 10:13 12:50 15:58 17:43 18:28

… 吉賀町内の停留所です。

錦川清流線発 … 錦町駅の錦川清流線（岩国行）発車時刻です。

岩国方面へお越しの方は、錦川清流線にお乗換えください。

錦川清流線着 … 錦町駅の錦川清流線（錦町行/終点）到着時刻です。

六日市方面へお越しの方は、六日市線にお乗換えください。

錦総合支所地域振興課 ０８２７－７２－２１１０ 吉賀町企画課 ０８５６－７７－１４３７

岩国市総合政策部地域交通課 ０８２７－２９－５１０６

時刻表・吉賀町内バスに関するお問い合わせバスの運行に関するお問い合わせ

雪や雨、路面の凍結などで安全に運行できない場合は、
やむを得ず運休する場合がございます。

六日市線

運行

高
根
線
下
り
①
に
接
続

高
根
線
上
り
①
に
接
続

府
谷
線
下
り
⑤
に
接
続

高
根
線
下
り
⑧
に
接
続

府
谷
線
上
り
⑤
か
ら
接
続

高
根
線
下
り
⑧
か
ら
接
続

【上り】（錦町駅方面） 【下り】（大野、六日市駅方面）

（平成３０年４月１日改正）


12/31-1/2は
全便運休


